様式第１号（第６条関係）

   年   月   日

三 木 町 長   殿

住   所  三木町大字        番地

氏   名               ○印

電話番号

三木町生ごみ処理機等設置補助金交付申請書

 三木町生ごみ処理機等設置補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金の

交付を申請します。

 なお、補助金の交付に当たり、同補助金交付要綱第３条第１項第４号に定める補助要件

を確認するための、私及び世帯員の町税の納付状況について確認することに同意します。

記

種 類 生ごみ処理機 ・ 生ごみ処理容器

補助金交付申請額                       円

品 名 ・ 規 格

購 入 金 額                       円

購 入 日 年    月    日

購 入 先

設 置 場 所 屋  内 ・ 屋  外

添 付 書 類
領収書

保証書の写し(生ごみ処理機のみ)

備 考

様式第４号（第７条関係）

          年   月   日

三 木 町 長   殿

住  所  三木町大字        番地

氏  名               ○印

電話番号

三木町生ごみ処理機等設置補助金交付請求書

      年   月   日付けで交付決定のあった三木町生ごみ処理機等設置補助

金については、三木町生ごみ処理機等設置補助金交付要綱第７条第２項の規定により下記

のとおり請求します。

記

補助金交付請求額                        円

口

座

振

替

フ リ ガ ナ

口座名義人

振 替 先

銀 行         支 店

金 庫         支 所

農 協         出張所

口 座 番 号

   普通

   当座